

		Skip to content

	
		

		
			

							+420 777 223 024


hamidi@hamidi.cz











  +420 777 223 024   hamidi@hamidi.cz









[image: CK HAMIDI Logo][image: CK HAMIDI Logo]

Toggle Navigation	Poznávací zájezdy	Albánie	Velký okruh Albánií


	Alžírsko	Alžírsko od severu k jihu


	Indie	Tajemná severovýchodní Indie
	Kérala – oáza jižní Indie


	Irák	Velký okruh Irákem
	Divokým Kurdistánem


	Írán	To nejlepší z Íránu


	Jordánsko	To nejlepší z Jordánska
	Velký okruh Jordánskem
	Karavana z Wádí Rum
	Expedice do Petry


	Kurdistán	Tureckým Kurdistánem
	Divokým Kurdistánem (Irák)


	Madagaskar	To nejlepší z Madagaskaru
	Příroda a lidé Madagaskaru


	Maroko	Velký okruh Marokem
	Jižním Marokem za Barbery
	Maroko všemi smysly: pro ženy
	Vánoční Maroko
	Surfování v Maroku
	Adrenalin v Antiatlasu


	Nepál	Langtang – trek s nádechem Tibetu


	Omán	To nejlepší z Ománu


	Sokotra	Expedice na Sokotru
	Sokotra s Lenkou Hrabalovou


	Tanzánie	Národní parky a Zanzibar


	Turecko	Tureckým Kurdistánem


	Súdán	Okruh severním Súdánem




	Aktivní dovolená	Expedice na Sokotru
	Expedice do Petry
	Karavana z Wádí Rum
	Langtang – trek s nádechem Tibetu
	Surfování v Maroku
	Adrenalin v Antiatlasu


	Dovolená na míru
	Destinace	Albánie
	Jordánsko
	Maroko
	Omán
	Alžírsko
	Indie
	Turecko
	Tanzánie
	Nepál
	Sokotra
	Madagaskar
	Írán
	Irácký Kurdistán
	Súdán


	Kdo jsme	Naše filosofie
	Naši průvodci
	Náš příběh
	Reference
	Ptáte se nás


	Události
	Magazín	Podcast
	E-book
	Blog


	Kontakt




[image: CK HAMIDI Logo][image: CK HAMIDI Logo]



					
					Poznávací zájezdy▼
	Albánie▼
	Velký okruh Albánií


	Alžírsko▼
	Alžírsko od severu k jihu


	Indie▼
	Tajemná severovýchodní Indie
	Kérala – oáza jižní Indie


	Irák▼
	Velký okruh Irákem
	Divokým Kurdistánem


	Írán▼
	To nejlepší z Íránu


	Jordánsko▼
	To nejlepší z Jordánska
	Velký okruh Jordánskem
	Karavana z Wádí Rum
	Expedice do Petry


	Kurdistán▼
	Tureckým Kurdistánem
	Divokým Kurdistánem (Irák)


	Madagaskar▼
	To nejlepší z Madagaskaru
	Příroda a lidé Madagaskaru


	Maroko▼
	Velký okruh Marokem
	Jižním Marokem za Barbery
	Maroko všemi smysly: pro ženy
	Vánoční Maroko
	Surfování v Maroku
	Adrenalin v Antiatlasu


	Nepál▼
	Langtang – trek s nádechem Tibetu


	Omán▼
	To nejlepší z Ománu


	Sokotra▼
	Expedice na Sokotru
	Sokotra s Lenkou Hrabalovou


	Tanzánie▼
	Národní parky a Zanzibar


	Turecko▼
	Tureckým Kurdistánem


	Súdán▼
	Okruh severním Súdánem




	Aktivní dovolená▼
	Expedice na Sokotru
	Expedice do Petry
	Karavana z Wádí Rum
	Langtang – trek s nádechem Tibetu
	Surfování v Maroku
	Adrenalin v Antiatlasu


	Dovolená na míru
	Destinace▼
	Albánie
	Jordánsko
	Maroko
	Omán
	Alžírsko
	Indie
	Turecko
	Tanzánie
	Nepál
	Sokotra
	Madagaskar
	Írán
	Irácký Kurdistán
	Súdán


	Kdo jsme▼
	Naše filosofie
	Naši průvodci
	Náš příběh
	Reference
	Ptáte se nás


	Události
	Magazín▼
	Podcast
	E-book
	Blog


	Kontakt








		
					

							
			
						
				

	
		
						
				
					Chyba, tato stránka neexistuje!				

			

						

			
				
					
						404

					

					
						Helpful Links

							#535 (žádný název)
	Aktivní dovolena
	Albánie
	Alžírsko
	Blog
	Destinace
	Domů
	Dovolená na míru
	E-book
	Enquiry Cart
	Indie
	Irácký Kurdistán
	Írán
	Jordánsko
	Kdo jsme
	Kontakt
	Košík
	Libanon
	Madagaskar
	Magazín
	Maroko
	Můj účet
	Nepál
	Newsletter
	Obchod
	Omán
	Podcast
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Pokladna
	Poznávací zájezd Albánie
	Poznávací zájezd Alžírsko
	Poznávací zájezd irácký Kurdistán
	Poznávací zájezd Omán
	Poznávací zájezd Sokotra
	Poznávací zájezd Turecko
	Poznávací zájezdy
	Poznávací zájezdy Indie
	Poznávací zájezdy Írán
	Poznávací zájezdy Jordánsko
	Poznávací zájezdy Madagaskar
	Poznávací zájezdy Maroko
	Poznávací zájezdy Nepál
	Poznávací zájezdy Súdán
	Poznávací zájezdy Tanzánie
	Ptáte se nás
	Pznávací zájezdy – Irák
	Sokotra
	Súdán
	Tanzánie
	Turecko
	Vendor Dashboard
	Vendor Registration


					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat ...
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

								

					

				

			

		

	


						


	

	
		Close product quick view×
	


	
		Název
		
			

			

		

		

	


	


	
		
			


			
				

			

		

	




					
  
				  
				
				
								
					Kontakt

Mgr. Omar Jamaein

Plzeňská 312/217b 150 00 Praha 5

IČO: 87800861

DIČ: CZ8506130512

hamidi@hamidi.cz

+420 777 223 024




Dokumenty ke stažení

Všeobecné obchodní podmínky

Pojištění proti úpadku CK

Reklamační řád

Ochrana osobních údajů

Koncese k provozu CK

Smlouva o zájezdu

Zákonné informace k zájezdu




Menu

Toggle Navigation	Poznávací zájezdy	Albánie	Velký okruh Albánií


	Alžírsko	Alžírsko od severu k jihu


	Indie	Tajemná severovýchodní Indie
	Kérala – oáza jižní Indie


	Irák	Velký okruh Irákem
	Divokým Kurdistánem


	Írán	To nejlepší z Íránu


	Jordánsko	To nejlepší z Jordánska
	Velký okruh Jordánskem
	Karavana z Wádí Rum
	Expedice do Petry


	Kurdistán	Tureckým Kurdistánem
	Divokým Kurdistánem (Irák)


	Madagaskar	To nejlepší z Madagaskaru
	Příroda a lidé Madagaskaru


	Maroko	Velký okruh Marokem
	Jižním Marokem za Barbery
	Maroko všemi smysly: pro ženy
	Vánoční Maroko
	Surfování v Maroku
	Adrenalin v Antiatlasu


	Nepál	Langtang – trek s nádechem Tibetu


	Omán	To nejlepší z Ománu


	Sokotra	Expedice na Sokotru
	Sokotra s Lenkou Hrabalovou


	Tanzánie	Národní parky a Zanzibar


	Turecko	Tureckým Kurdistánem


	Súdán	Okruh severním Súdánem




	Aktivní dovolená	Expedice na Sokotru
	Expedice do Petry
	Karavana z Wádí Rum
	Langtang – trek s nádechem Tibetu
	Surfování v Maroku
	Adrenalin v Antiatlasu


	Dovolená na míru
	Destinace	Albánie
	Jordánsko
	Maroko
	Omán
	Alžírsko
	Indie
	Turecko
	Tanzánie
	Nepál
	Sokotra
	Madagaskar
	Írán
	Irácký Kurdistán
	Súdán


	Kdo jsme	Naše filosofie
	Naši průvodci
	Náš příběh
	Reference
	Ptáte se nás


	Události
	Magazín	Podcast
	E-book
	Blog


	Kontakt





© 2023 Hamidi  |  Zásady používání cookies  |  Informace o zpracování osobních údajů  |  Vytvořil gnap.cz










					
											


												
 
		
 
		

		

		

		Page load link

		
			
		
			
		

		
		
			Product Enquiry

			

 












 



 Vaše jméno a příjmení

     



 Váš e-mail

     






 Váš telefon

     



 Termín zájezdu

    Zvolte prosím termín








 Počet osob

     






 Poznámka k rezervaci

     







×


		

	




			
				
		
  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  


	
	










































































































    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]
[image: ]



        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

				
						


			
		
			Go to Top
		
	
		